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	Projekto pavadinimas
	Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo dėl 2014-2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) projektas

	Projekto rengėjas
	Lietuvos Respublikos finansų ministerija

	Projekto tikslas
	2013 m. gegužės 6 d. Vyriausybės protokoliniu sprendimu Nr. 30 Finansų ministerija įpareigota parengti ir pateikti tvirtinti Lietuvos Respublikos Vyriausybei laikinos tvarkos, užtikrinančios projektų finansavimą ir įgyvendinimą nuo 2014 m. pradžios, aprašą. 
Apraše yra nustatoma valstybės projektų, kuriuos numatoma įgyvendinti pagal 2014–2020 m. ES struktūrinės paramos veiksmų programą (toliau – Veiksmų programa), atrankos ir sprendimų priėmimo tvarka tiems atvejams, kai projektų atranka atliekama iš anksto, dar neįsigaliojus 2014–2020 m. ES fondų lėšų panaudojimą reglamentuojantiems ES ir nacionaliniams teisės aktams.

	Poveikis atitinkamai sričiai
	Kadangi pagal šį Aprašą bus atrenkami tik valstybės projektai ir ministerijos atrinks projektus savo rizika, tai šiuo teisės aktu neigiamų pasekmių atitinkamai sričiai nenumatoma. 

	Poveikis valstybės finansams 
	Pagal šį Aprašą atrinktus valstybės projektus ministerijos gali pradėti finansuoti iš valstybės biudžete 2014 metams numatytų 2014–2020 m. ES fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų. Todėl tiesioginio poveikio valstybės finansams nenumatoma.

	Poveikis administracinei naštai
	Pagal šį Aprašą prieš sudarant projektų sutartis bendrai finansuoti iš ES fondų lėšų reikės pakartotinai patikrinti projektų tinkamumą finansuoti, tačiau tik tais atvejais, jei šiame Apraše numatyti projektų vertinimo reikalavimai bus pakeisti įsigaliojus 2014–2020 m. ES fondų lėšų panaudojimą reglamentuojantiems ES ir nacionaliniams teisės aktams. Numatoma, kad gali būti tik nežymių pakeitimų, todėl poveikis administracinei naštai yra nenumatomas.

	Kita svarbi informacija
	Patvirtinus šį aprašą reikės pakeisti Iš Europos Sąjungos fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio apmokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2010 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-203 (Žin., 2010, Nr. 76-3899; 2013, Nr. 59-2955), nustatant, kad šio aprašo nuostatos bus taikomos ir 2014–2020 m. programavimo periodui.
Todėl nutarimo projekte įrašytas pavedimas Finansų ministerijai parengti šio teisės akto pakeitimą iki 2014 m. sausio 1 d. 
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	Institucija (padalinys)
	Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros valdymo programos skyrius 

	Telefono numeris ir elektroninio pašto adresas
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